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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

KANADA İLE ÇİFTE VERGİLENDİRMEYİ ÖNLEME 
ANLAŞMASININ YÜRÜRLÜK TARİHİNE İLİŞKİN 

 BKK YAYIMLANDI 
 

ÖZET : 

21/12/2011 tarihli ve 28149 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 28/11/2011 tarihli ve 2011/2476 sayılı BKK  

ile  Türkiye Cumhuriyeti ile Kanada Arasında Gelir ve 

Servet Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 

Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel 

Olma Anlaşması” ve eki “Protokol”ün  yürürlük tarihi 4 

Mayıs 2011 olarak tespit edilmiştir. 

 

29/12/2010 tarihli ve 6096 sayılı Türkiye Cumhuriyeti İle KANADA 

Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi 

Önleme Ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması Ve Eki Protokolün 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun  8 Ocak 2011   tarihli ve 

27809  sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştı. Söz konusu Yasa, 10 Ocak 2011 

tarihli ve  19 sayılı Sirkülerimiz ekinde yer almıştı.  

 

Daha sonra  29 Nisan 2011 tarihli ve MÜKERRER 27919 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 2011/1467 sayılı Bakanlar Kurulu Kararında,  14 Temmuz 

2009 tarihinde Ottava’da imzalanan ve 29/12/2010 tarihli ve 6096 sayılı 

Kanunla onaylanması uygun bulunan ekli “Türkiye Cumhuriyeti ile Kanada 

Arasında Gelir ve Servet Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi 

Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması” ve eki “Protokol”ün 

onaylanmasının Bakanlar Kurulu’nca 17/3/2011 tarihinde kararlaştırıldığı 

düzenlemesi yer almıştı. 

 

Bu defa  21/ 12/2011 tarihli ve 28149 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

28/11/2011 tarihli ve 2011/2476 sayılı BKK  ile  Türkiye Cumhuriyeti ile 

Kanada Arasında Gelir ve Servet Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 

Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması” ve eki 

“Protokol”ün  yürürlük tarihi 4 Mayıs 2011 olarak tespit edilmiştir. 

 

Saygılarımızla... 

 

 


